thema aflumptum : 8i FERITATEAL wvobis

dico, curnon creditis ? Inquiram igitur VERI'T A-
TEM, queabfconditfe. Sinoninvenero,vesta-
men vel exuli preeftate homagium.

+ H.Comune Philofophorum axioma : Contraria
jusetafe pofitamagis elucefeunt difertius expreflit Plu-
tarch”inquiens: Cum jurxta [ebona €5 mala collocantuy,
facilivs meliorum €5 agnitio demonflratur €5 eletio, VE-
RITATI¢ diametro opponitur mendacium , ut luci
tenebrz,

Cuytdib g,

de vit, _J"

:_Ifx- Hs 7o

Curt, Lib,
ot s

Plut, P, 1.
Moral.lib
de Home.
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248 Feritas Exul.
tanebre, virtuti vitinm, equitats Iniquitas , bonitze
¢1 malitia, DEo Deemon. - VERITAS eft Dei filia,
mendacium deemonis , ateftante {Criptura & ipfa
increata VERFTATE,que alloguens Judeos aiebat;
Fos ex patre dinboloeftis €5c. ille bomicida evaf ab initio,
&5 in & ERIT AT E non fletic €5¢. quia mendax eff, &
pater ejus. nimirummendacij, ut obfervant Chiy.
{foftomus, Theophylaétus, Leontius & alij. UndeD,
Auguftinus : Quomodo Deus Pater genuit filium e
yitatem,fic diabolus lapfus,genuit quafi filium mendacim,
O quantum ergo intervallum eft inter VERITA-
TEM & mendacium, illa faluat,hoc perdit,illa filios
De: arguit, hoc filiosdeemonis 5 & tamen quotuk
quifue in mundo eft, qui VERITATEM fectetar !
Regius Pfaltes quali paucos veraces in mundoei
ftimaret , univerfim alloguitur humanum  genus
Filij bominum gravi corde, utquid diligitis vanitatem§
queritis mendacium : quafiinnueret, Queerite potis
veritatem , quia i perennare defideratis : Labui
F ERIT ATIS firmum erit in perpetuum : Si in petk
culis fueritis ERIT AS liberabir «wos - Siadverle
rios fentietis : Omnia wincit F"ERITAS.  Sijufti
tiam amabitis , {citote , quiagens jufta eft cuffodi
FERITAT A1 : Queramusergo VERITATEM:
Sed metuo ne ficuti hominem queerebat Diogenss,
ita nos queramus VERITATEM inter VERACES:
nullus enim tam impudens mendaciorum affert
eft, qui VERAX videri non velit ; & {i uno ments
cio fe fidem mereri non putat, alternm alteri{uper
ftruit, ut falfitati nova falfitate fidem conciliet,
I11. Eamus ad Aulas Principum .#fagn f
F ERITAS & prevalet : inter potentes & magn
forte Jocum habebit, Et de iplis quidem Prigcipl'
[E8)
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bus vix dubitem ; quin memores fint illius apud fa-
pienter : Non decet Principem labium mentiens. Apud
quos verbum fimpliciter prolatum juramenti obti-
net vicem, utiTheobaldum Comitem laudat S.Ber-
nardus : cui fimpliciter dicere jurare eft, €5 leve menda-
cium grave perjurium imputatur, Cumni enim Princeps
caufam non habeat cur fiibditos metuat, ron habet
caufam cur illis mentiatur : uti unus €x 70. Inter«
pretibus ajebat ad Ptglomzum Regem Egypti, At-
veroin aula ncn funt foli Principes, quiloguantur,
quin potius fli audiunt, quod plures loquuntut.
Utinam femper andirent VERITATEM , etiam
tunc cum {ibi eam dici vel jubent vel defiderant.
Utille apud Plautum qui ajebat : Nolo fe affentari
mibi €5¢. Ego ¥ ERU .M amo , ¥ ERU A1 volo die
mihi, mendacem odi. Frequenter autem evenit , quod
Fl. Vopifcus ex mente Djocletiani Imperatosis di-
cebat : Ego apatre meoaudivi : Diocletianum Pyinci-
pem jam privatum disiffe nibil éffe difficilius , quam bene
imperare. Colligunt [e quatuor el quinque, atque unum
confilium ad decipiendum Imperatorem capiunt ; dicunt
quid probandum fit. Imperator qui domi claufus eft /7 E-
R A4 non novit , cogitur boc fantum fcire quod alif lo-
quuntur: facit Tudices, quos fieri non oportet i amovet a
Repub. quos debebat obtinere.  Quid multa ? ut Diacle-
tianys ipfe dicebat : Bonys , cautus , optimus venditur
Imperator, Hecille. VERITAS guocunque venit
hofpes eft : ad domos privatas quarum limina
nulliobfervant fatellites, faciliorem habet ingref~
fum : ad Principes non admittitur, nifi per mini-